
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 11:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autordio-sony-dsx-a416bt-vcebarevn-bluetooth-p-29596.html

  
Autorádio SONY DSX-A416BT,
vícebarevné, Bluetooth.

Včetně DPH 3 258 Kč

Bez DPH 2 692 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00807531

Výrobce Sony

Popis produktu

 Autorádio SONY DSX-A416BT, vícebarevné, Bluetooth. 
Hlavní jednotka DSX-A416BT nabízí lepší konektivitu a osvětlení během jízdy. Duální připojení Bluetooth® umožňuje
bezdrátově připojit druhý smartphone, takže můžete volat a přijímat hovory handsfree ze dvou telefonů. Dvouzónové
osvětlení odpovídá osvětlení hlavní jednotky barevnému schématu vozu.

 Rozšiřte svůj zvukový systém 
 Tři výstupy umožňují připojit další zařízení pro zlepšení zvuku.

 Klepnutím se připojíte bezdrátově 
 Pomocí technologie NFC můžete okamžitě připojit telefon s podporou Bluetooth® pouhým klepnutím na knoflík hlasitosti na
hlavní jednotce.

 Ovládání pomocí hlasových příkazů 
 Když připojíte svůj smartphone, použijte hlasové příkazy k používání navigace, přehrávání hudby a komunikaci s ostatními
lidmi.

 Připojte dva smartphony díky duálnímu připojení Bluetooth® 
 Spárujte svůj první telefon přes Bluetooth® pro přístup k navigaci, přehrávání hudby a komunikačním funkcím. Současně
můžete přidat druhý telefon a uskutečňovat a přijímat hovory handsfree.

 Ovládejte svůj hlas 
 Používejte užitečné funkce smartphonu, aniž byste spustili oči z vozovky. Pomocí hlasového ovládání můžete spravovat
hudbu, přijímat navigační pokyny v reálném čase a komunikovat s kontakty – to vše pomocí jednoduchých hlasových příkazů.

 Výkonný zesilovač produkuje bohatý a čistý zvuk 
 Vestavěný 4kanálový zesilovač s výkonem 4 x 55 W pro odpovídající hlasitost a přirozený zvuk.

 10pásmový digitální ekvalizér 
 Díky 10 nastavitelným posuvníkům ekvalizéru si zvuk snadno přizpůsobíte svému vkusu. Nový režim karaoke snižuje hlasitost
vokálních skladeb, když nemůžete nezpívat.

 Vyberte si barvy 
 Vyberte si z 35 000 barev, které sladí dvouzónové osvětlení s barvou interiéru vašeho vozu. A když začne hrát hudba, LED
světla budou blikat v rytmu skladby. 

 Specifikace: 

 Značka: Sony
Model: DSX-A416BT
Výstupní výkon: 4 x 55W

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autordio-sony-dsx-a416bt-vcebarevn-bluetooth-p-29596.html


 

Výstup zesilovače: Tři výstupy|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Złącza: 

1 x USB|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
1x AUX

EQ: Ano
Dolní propust: Ano (80/100/120)
Horní propust: Ano (80/100/120)
Výstup subwooferu: Ano
ExtraBass: Ano, 1.2
FM tuner: Ano
RDS: Ano
Displej: LCD
Bluetooth
Bluetooth audio kodek: SBC, AAC
Podporované formáty souborů: MP3, WMA, FLAC
Protokol USB AOA: Ano, 2.0
Rozměry: 178 x 50 x 177 mm
Hmotnost: 0,8 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

